
Hledáme skladové prostory v Brně 100 až 200 m2
http://www.reals.cz/538692

Cena: Dohodou

Číslo zakázy: NEBYT.PR.61

Type zakázky: Poptávka - pronájem

Nemovitost: Komerční objekt: výrobní prostory

Adresa: Brno-město, Brno

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

Hledáme tyto nebytové prostory pro výrobní firmu v Brně: - kancelářské prostory 200 až 300 m2, - skladové prostory
100 až 200 m2, - parkovací místa pro osobní automobily 6 až 8 míst. Sklad bude využíván pro pro menší náhradní
díly (běžné regály) i výrobní stroje (váha stroje 600 až 1800 kg). Šířka vrat minimálně 180 cm, aby byl možný vjezd
paletovým vozíkem. Začátek nájmu dle domluvy.

http://www.reals.cz/538692

